
CENOVÁ NABÍDKA
České Budějovice, 03.04.2025

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Sídlo:
M. Horákové 1477
370 05 České Budějovice
Zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl B, vložka 1174

IČO: 26031868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení:
2104176245/2700 UniCredit Bank
IBAN CZ5027000000002104176245
BIC BACXCZPP

Zástupce: Miler Josef, Mobil: +420724892406, E-Mail: miler@cb-auto.cz

Pan
Miler nabídky
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

02264/7/4429/301/
Tovární značka: Volkswagen
Model: T-Cross People 1.0 TSI 85 kW 7DSG
Objem motoru: 999 ccm
Výkon kW/k: 85/115
Převodovka: Automatická 7 st.
Číslo karoserie: WVGZZZC11SY047253

Modelový klíč: D313BZP2
Barva vozidla: Stříbrná Reflex metalíza
Interiér: Šedá Melange Šedá Melange
Kód barvy: 8E8E /QV
Číslo komise: 0686369

Palivo: Benzín

Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 5,8 l/100km
Hodnota CO2 - kombinovaná (WLTP): 133 g/km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je cena vozidla uvedená v nabídce platná 2 dny ode dne vytvoření
nabídky. Tato nabídka neznamená uzavření jakékoliv smlouvy s kupujícím týkající se předmětného vozidla, prodejce
je oprávněn předmětné vozidlo prodat i jinému zájemci.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 669 900,00 Kč

Barva vozidla(obj. kód): Stříbrná Reflex metalíza (8E8E) 0,00 Kč

Zvláštní výbava (obj. kód)
Akční výbava People ($W0) 0,00 Kč

Akční výbava People

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 1/10



- Metalické lakování
- 17" kola z lehké slitiny Bangalore
- 17 x 6,5J
- pneumatiky 205/55 R17
- s bezpečnostními šrouby
- Zpětná kamera
- Zatmavená zadní boční okna
- Zatmavené okno pátých dveří
- Bezklíčové odemykání Keyless Access

Automatická klimatizace Climatronic (9AK) 8 700,00 Kč
Automatická klimatizace Climatronic
- 2zónová automatická regulace
- s dotykovým rozhraním

Bederní opěrky vpředu (7P4) 2 800,00 Kč
Bederní opěrky vpředu

Infotainment Ready2Discover (ZBBYOS) 12 500,00 Kč
Infotainment Ready2Discover
- 8" barevný dotykový display
- třetí generace infotainmentu MIB 3
- We Upgrade - možnost aktivovat mapové
- podklady a další funkce přímo v
- infotainmentu za poplatek
- Reproduktory(6)
- App-Connect Wireless( Apple CarPlay & Android Auto)
- bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace)
- Funkce Streaming & Internet

Modelový rok 2025 ($MR) 0,00 Kč
Modelový rok 2025
- objednávka bude vyráběna v rámci modelového roku 2025
- více informací u Vašeho prodejce

Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km (EA5) 4 500,00 Kč
Prodloužená záruka 4 roky/80.000 km

Tažné zařízení (1D2) 18 100,00 Kč
Tažné zařízení
- odnímatelné
- uzamykatelné

Travel Assist vč. ACC (PF3) 20 300,00 Kč
Travel Assist vč. ACC
- udržuje vůz v jízdním pruhu, udržuje nastavenou rychlost a současně přitom bere v úvahu
i odstup od vpředu jedoucích vozidel
- Lane Assist (asistent udržování jízdního pruhu)
- Front Assist s autonomním nouzovým bržděním
- ACC - automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s omezovačem rychlosti
- funkce "stop & go" (pouze pro automatickou převodovku)
- do 210 km/h

Vyhřívaná přední sedadla (PSH) 7 700,00 Kč
Vyhřívaná přední sedadla

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 744 500,00 Kč

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 744 500,00 Kč
21% DPH: 129 210,74 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 615 289,26 Kč

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 2/10



Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny
rozdílně.

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 3/10



Sériová výbava vozu Volkswagen T-Cross People 1.0 TSI 85 kW 7DSG
17" kola z lehké slitiny Bangalore

17" kola z lehké slitiny Bangalore
- stříbrná
- 17 x 6,5J
- pneumatiky 205/55 R17
- s bezpečnostními šrouby

2 reproduktory
2 reproduktory
- vpředu

2x osvětlení na čtení vpředu a 2 x vzadu
2x osvětlení na čtení vpředu a 2 x vzadu
-s možností odložení vypnutí a stmívačem

Akustická a světelná signalizace
Akustická a světelná signalizace
-při nezapnutí bezpečnostních pásů

Akční model People
Akční model People

Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent pro rozjezd do kopce

Automatická převodovka DSG DQ200
Automatická převodovka DSG DQ200

Automatický spínač světlometů
Automatický spínač světlometů
- oddělené LED denní svícení
- Funkce Coming Home a Leaving Home

Bez mlhových světel
Bez mlhových světel

Bezklíčové odemykání Keyless Access
Bezklíčové odemykání Keyless Access
- bezklíčové odemykání a startování
- bez bezpečnostního prvku SAFELOCK

Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu
Bezpečnostní opěrky hlavy vpředu

Bezpečnostní šrouby kol
Bezpečnostní šrouby kol

Boční a hlavové airbagy
Boční a hlavové airbagy
- boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
- hlavové airbagy vzadu

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené
Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené

Centrální zamykání bez SAFELOCK
Centrální zamykání bez SAFELOCK
- 2 sklopné klíče
- s dálkovým ovládáním na rádio

Dešťový senzor
Dešťový senzor

Digital Cockpit
Digital Cockpit
- 8" obrazovka
- s barevným multifunkčním ukazatelem
- volitelné profily

Digitální radiopřijímač (DAB+)
Digitální radiopřijímač (DAB+)
- rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
- závislý na síle signálu v daném místě

Dělená sklopná a posuvná zadní sedadla
Dělená sklopná a posuvná zadní sedadla

eCall
eCall
- nouzové volání v případě nehody
- registrace není potřeba
- kontrakt na 10 let
- Podmínka: Mobilní síť k dispozici

Elektrické ovládání oken
Elektrické ovládání oken

Elektronický imobilizér
Elektronický imobilizér

Elektronický stabilizační program ESP
Elektronický stabilizační program ESP s impulsem do řízení,
ABS, ASR, EDL a EDTC

Front Assist
Front Assist
- systém sledování provozu
- funkce nouzového brzdění

Funkce start/stop
Funkce start/stop
-rekuperace kinetické energie při brždění

Hlavice řadicí páky v kůži
Hlavice řadicí páky v kůži

Interiérový dekor Life
Interiérový dekor Life

ISOFIX
ISOFIX
- příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle
spolujezdce a na vnějších zadních sedačkách

Jednotónový klakson
Jednotónový klakson

Komfortní sedadla vpředu
Komfortní sedadla vpředu

Kotoučové brzdy vpředu
Kotoučové brzdy vpředu

Kotoučové brzdy vzadu
Kotoučové brzdy vzadu

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 4/10



Kryt zavazadlového prostoru
Kryt zavazadlového prostoru

Kryty zpětných zrcátek
Kryty zpětných zrcátek
- v barvě karoserie

Lane Assist
Lane Assist
- systém pro udržování vozu v jízdním pruhu

LED zadní světla
LED zadní světla
-kromě směrových a obrysových světel

Light Assist
Light Assist
- automatické přepínání mezi dálkovým a potkávacím
světlem dle provozu v protisměru

Látkové čalounění sedadel Life
Látkové čalounění sedadel Life
-u předních a vnějších zadních sedadel

Make-up zrcátka ve slunečních clonách
Make-up zrcátka ve slunečních clonách

Manuální klimatizace
Manuální klimatizace

Multifunkční volant v kůži
Multifunkční volant v kůži
- s pádly pro řazení převodovky DSG

Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu
Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu

Nárazníky v barvě vozu
Nárazníky v barvě vozu

Odkládací kapsy
Odkládací kapsy
- na zadní straně předních sedadel

Opěrky hlavy vzadu
Opěrky hlavy vzadu

Osvětlení zavazadlového prostoru
Osvětlení zavazadlového prostoru

Paket Světla a výhled
Paket Světla a výhled
- dešťový senzor
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- automatické přepínání mezi dálkovým a potkávacím
světlem dle provozu v protisměru
- funkce Coming Home a Leaving Home
- multifunkční kamera

Palubní literatura v českém jazyce
Palubní literatura v českém jazyce

Parkovací systém ParkPilot
Parkovací systém ParkPilot
- akustická signalizace překážek vpředu i vzadu
- vizuální signalizace zobrazená na displeji rádia či navigace

Podlaha zavazadl. prostoru nastavitelná
Podlaha zavazadl. prostoru nastavitelná výškově na 2
úrovně

Podélné střešní nosiče - černé
Podélné střešní nosiče - černé

Promítání abstraktního loga na vozovku
Promítání abstraktního loga na vozovku
- z vnějších zpětných zrcátek

Přední LED světlomety
Přední LED světlomety
- včetně LED denního svícení

Regulace dosahu dálkových světel
Regulace dosahu dálkových světel

Rezervní kolo dojezdové
Rezervní kolo dojezdové
- sada nářadí

Rozpoznávání dopravních značek
Rozpoznávání dopravních značek

Rukojeť ruční brzdy v kůži
Rukojeť ruční brzdy v kůži

Rádio
Rádio
-základní úroveň infotainment systému

Stěrač zadního skla
Stěrač zadního skla s intervalovým spínačem

Středová loketní opěrka vpředu
Středová loketní opěrka vpředu
-podélně nastavitelné, s úložným prostorem

Systém rozpoznání chodce
Systém rozpoznání chodce

Systém sledování únavy řidiče
Systém sledování únavy řidiče

Telefonní rozhraní
Telefonní rozhraní
- vč. indukčního nabíjení telefonu

Tepelně izolující tónovaná skla
Tepelně izolující tónovaná skla
- v zeleném odstínu
- postranní a zadní skla
- odpadají boční zatmavená skla

Tříbodové bezpečnostní pásy
Tříbodové bezpečnostní pásy
- vpředu
- výškové nastavení
- s předepínači

Tříbodové bezpečnostní pásy
Tříbodové bezpečnostní pásy
- vnější zadní sedadla
- s předepínači

Ukazatel stavu nádržky ostřikovačů
Ukazatel stavu nádržky ostřikovačů

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 5/10



USB-C port 2x vpředu
USB-C port 2x vpředu
- 2x USB-C port pro nabíjení vzadu
- kapacita 45W

Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou
Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou

Vnější zpětná zrcátka
Vnější zpětná zrcátka
- asferické na straně řidiče
- konvexní na straně spolujezdce

Vnější zpětná zrcátka el. sklopná
Vnější zpětná zrcátka el. sklopná
- nastavitelná, vyhřívaná
- automatické sklopení zrcátka spolujezdce při zařazení
zpátečky

Výfukový systém
Výfukový systém
- pod zadním nárazníkem

Výstražný trojúhelník
Výstražný trojúhelník

Výškově nastavitelná přední sedadla
Výškově nastavitelná přední sedadla
- manuálně nastavitelná

Zadní mlhové světlo
Zadní mlhové světlo
- na jedné straně
- obě světla signalizace couvání

Zadní parkovací kamera
Zadní parkovací kamera

Zcela sklopné opěradlo spolujezdce
Zcela sklopné opěradlo spolujezdce

Zásuvka pod sedadlem spolujezdce
Zásuvka pod sedadlem spolujezdce

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
- s možností deaktivace u spolujezdce

Čelní sklo tepelně izolující
Čelní sklo tepelně izolující
- reflektující infračervené záření

Černé lišty bočních oken
Černé lišty bočních oken

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 6/10



Volkswagen T-Cross People 1.0 TSI 85 kW 7DSG

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní.

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 7/10



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 8/10



Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 9/10



Spotřeba paliva a emise CO2

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2

Vzhledem k možné probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se hodnoty spotřeby paliva, elektrické energie a emisí
CO2 u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém
průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově
komunikované hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. Dále je třeba vzít na vědomí, že
dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla
jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy
mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

02264/7/4429/301/03.04.2025  Strana 10/10


